
UCHWAŁA NR XII/133/15

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnienia od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
 osamorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
 podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada Gminy Suchy Las uchwala,
 co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości w roku podatkowym 2016 budynki
 zajęte na prowadzenie działalności dotyczącej ochrony bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymywania
 bezpieczeństwa i porządku publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.


